SUBSIDIOS DE ORGANISMO OPERADOR DE AGUA POTABLE, ALCANTRILLADO Y SANEAMIENTO DE RINCON

JOSE DE JESUS
J. FELIX

LINO

RITA

J.CRUZ

JOSE
MA.DOMINGA
MA.DEL ROSARIO
ESTHER
MARIA ISABEL
MA.ESTHER

ANTONIO
LEOPOLDO
ALFONSO
FRANCISCO
CATARINO
RODOLFO
LORENZO

LUIS

J GUADALUPE
FRANCISCO
TERESA

JOSE DE JESUS
FELICITAS ARACELIA
HERIBERTO
FILIBERTO
SANDRA
JUANA MARIA
CELIA

ALMA HORTENCIA
J NICACIO
SERGIO ARMANDO
ROSA MA.
ZULY ROCIO
RAFAEL

JAIME
MA.ELENE
PETRA
GREGORIO
JUAN MANUEL
ESTHER

SILVIA

ESTHER
GUILLERMO
MA. ELENA
JUAN MANUEL
BERNARDO
JOSE

PEDRO
ALBERTO

MARIO ALBERTO
MARIA LETICIA
MA EVANGELINA
GUADALUPE
JOSE FRANCISCO
JOSEFINA

MA. BAUDELIA
FRANCISCO JAVIER
JAVIER

MARIA LUISA
SALVADOR
ANGEL RODRIGO
MA. MAGDALENA
AGUSTIN
IGNACIO

JOSE ADRIAN

MA. JESUS

MA FELICITAS
ERNESTINA
CONRADO

Primer apellido

SANCHEZ
CORREA
SANCHEZ
CASTORENA
SOLEDAD
SERRANO
GUZMAN
REYES
CASTORENA
ESQUIVEL
GUARDADO
PASILLAS
GARCIA
CALVILLO
MEDINA
TORRES
SAUCEDO
HERNANDEZ
MEDELLIN
PADILLA
GARCIA
GONZALEZ
MARIN
TAFOYA
RODRIGUEZ
RAMIREZ
REYES
SANTANA
RUIZ
CASTORENA
MARIN
MARIN
LUEVANO
DE LARA
OVALLE

DE LA TORRE
CASTORENA
MARIN
CALVILLO
CALVILLO
GARCIA
GARCIA
RUIZ
MARIN
RUIZ
PUENTES
DONDIEGO
CEDILLO
LOPEZ
LOPEZ
ADAME
MONTADEZ
RODRIGUEZ
HERRERA
DIAZ
CASTRO
CASTRO
MORENO
MACIAS
MORALES
PINEDA
SANTILLAN
HERNANDEZ
GUARDADO
DIAZ
CASTANEDA
RUVALCABA
MARTINEZ
PADILLA
VALADEZ
MARTINEZ
ESPINOZA
GUARDADO
LLAMAS

DE ROMOS

Segundo apellido

LIMON
BANUELOS
BANUELOS
MERCADO
GALVAN
VALDEZ
MARES
MEDINA
ACOSTA
RAMIREZ
LUEVANO
HERNANDEZ
DIAZ
RAMIREZ
MEDINA
HERRERA
VALADEZ
MARMOLEJO
VELAZQUEZ
ROMO
MONREAL
MARQUEZ
CHAVEZ
LUEVANO
BAEZ
GARCIA
ANDRADE
VALENCIANO
PONCE
REYES
GARCIA
RODRIGUEZ
SANTANA
VALADEZ
LUEVANO
VAZQUEZ
CHAVEZ
RODRIGUEZ
HERNANDEZ
RAMIREZ
HERRERA
CORREA
VAZQUEZ
CALVILLO
VAZQUEZ
ESCOBAR
ESCOTO
PEREZ
SOTO

NERI
CORTEZ
PADILLA
MARTINEZ
CARANO
MACIAS
BERNAL
BERNAL
CONTRERAS
MATA
HERNANDEZ
MENDEZ
SERNA
NEGRETE
MARMOLEJO
SOTO
MONTOYA
SOTO
PEREZ
RAMIREZ
ROMO
RODRIGUEZ
SALAS
MARQUEZ
GARZA

PROGRAMA DE
SERVICIOS

SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO

Monto, recurso,
beneficio o apoyo (en
dinero o en especie)
otorgado
4,598.00
117.00
117.00
54.00
117.00
175.00
194.00
499.00
117.00
1,146.00
117.00
117.00
157.00
117.00
117.00
1,217.00
157.00
360.00
489.00
205.00
162.00
182.00
2,865.00
1,026.00
117.00
117.00
4,064.32
157.00
205.77
952.51
117.00
117.00
175.00
117.00
117.00
2,591.00
117.00
260.00
117.00
117.00
157.00
604.00
182.00
117.00
117.00
5,411.00
1,220.00
3,231.00
117.00
117.00
278.00
166.89
1,179.99
210.00
1,313.00
67.00
117.00
117.00
117.00
117.00
3,009.00
117.00
117.00
117.00
117.00
117.00
117.00
117.00
117.00
4,761.00
117.00
1,031.00
117.00
124.00

DB DVBDNVDNDDNVLDNDDNVBNLDLNDLDNDLDLDLNNVBNLDLNLDLNLLLLNNLDLNLLNLLNLLLLLOLLLLLNLOLNGLVNGLONN

Unidad territorial

RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS

HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
MUJER
HOMBRE
HOMBRE
MUJER
MUJER
MUJER
MUJER
MUJER
HOMBRE
MUJER
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
MUJER
HOMBRE
MUJER
HOMBRE
HOMBRE
MUJER
MUJER
MUJER
MUJER
HOMBRE
HOMBRE
MUJER
MUJER
HOMBRE
HOMBRE
MUJER
MUJER
HOMBRE
HOMBRE
MUJER
MUJER
MUJER
HOMBRE
MUJER
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
MUJER
MUJER
HOMBRE
HOMBRE
MUJER
MUJER
HOMBRE
HOMBRE
MUJER
HOMBRE
HOMBRE
MUJER
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
MUJER
MUJER
MUJER
HOMBRE

o_tgAPAS

RIFC

N DE ROMOS




75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
89
%0
91
92
93
%
95
%
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

JOSE MANUEL
MA. DEL SOCORRO
ROSA

RAUL

J. MATILDE

ROSA

MARIA LUISA
JOSE LUIS

JOSE GUILLERMO
MARIA ANGEL
MA. DE JESUS
MARIA ISABEL
ESTHER

ABEL

RUBEN

MARIA DEL CARMEN
NORBERTO
MANUEL DE JESUS
ANTONIO
MATILDE

JOSE LUIS

TERESA

JOSE DE JESUS
KRISTO FEEL

J. DEL ROSARIO
ROSA ORALIA
JORGE

OLIVIA

MIGUEL

CARMEN
ANTONIO
MANUEL

MIRIAM ELIZABETH
JUAN ANTONIO
ERNESTINA
MARIA GUADALUPE
LUCIA

ADELINA

JOSE JESUS
MARIA GUADALUPE
MA. DE JESUS
JUAN

JOSEFINA
ANTONIA

MA. AMPARO
ANDRES

PEDRO

MA. ISABEL
MARIA DEL CARME
JOSE REFUGIO
MIGUEL

ESTHELA

JUAN

MARIA FELIX

LUZ ALICIA
VICTORIA
FRANCISCA
SIMON

MARIA GUIADALUPE
MARIA LUISA
MARIA ROSA
MARCO ANTONIO
ROSANA

RAQUEL

JOSE LUIS
HECTOR

MA. DEL REFUGIO
ESPERANZA
JUANA

ADAM

JUANA

HECTOR

TERESA DE JESUS
JUAN JOSE
ADOLFO

JOSE

CARLOS

IRMA

EMILIANO

CESAR

ARTURO
FERMINA
ZENAIDA ARACELI
SANTIAGO
HUMBERTO
NICOLAS

J. REFUGIO AVE

VALADEZ
MARTINEZ
MATA
CORTES
ORTIZ
ALVARADO
ESPARZA
LOPEZ
CASTORENA
QUEZADA
LUEVANO
CERVANTES
DE SANTIAGO
MARQUEZ
RUIZ
CISNEROS
MATA

LARA
SANDOVAL
ROMO
MACIAS
RAMIREZ

PADILLA
SALAZAR
MENDEZ
MONRREAL
LOPEZ
FLORES
PUENTES
VALENCIANO
VALENCIANO
PUENTES

HERNANDEZ
CASTORENA
ACOSTA
MuRioz

CARRANZA
TORRES
GUILLEN
HUERTA
DELGADO
PRIETO
AGUILAR
AGUILERA
PEREZ
GALINDO
ORTIZ
CALVILLO
ROMO
GUTIERREZ
CERVANTES
JAIME
FIERROS
MARIN
REYES
CONTRERAS
BORROEL
ORTIZ
GALAVIZ
PEREZ
MACIAS
LUEVANO
LUEVANO
RODRIGUEZ
SANTILLAN
MARTINEZ
ROA
BADILLO
CONTRERAS
PADRON
AGUILAR
CONTRERAS
ESTRADA
GARCIA
AGUILAR
RODRIGUEZ
DELGADILLO
ROMO
ROMO

GOMEZ
TEMORES
RAMOS
LUEVANO
VELAZQUEZ
RUIZ
MARTINEZ
CASTANEDA
ROMAN
GARZA
ROMO
ACOSTA
ACOSTA
LOMELI
DIMAS
HERNANDEZ
SERRANO
AZUA
FERRER
DIAZ
LOZANO
ARGANDONA

RAMIREZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
GAMBOA
LOPEZ
REYES
RODRIGUEZ
RUIZ

ORTIZ
RAMIREZ
ANDRADE
CASTADON
CAMARILLO
CASTANEDA
GUTIERREZ
soTO
SERRANO
PADILLA
GARCIA
DIAZ
DIOSDADO
MATA
GALLEGOS
BERMEJO
DIOSDADO
LOPEZ
CARRILLO
FLORES
ALVARADO
HERNANDEZ
TORRES
SoLIs
HERRERA
FLORES
CASTORENA
RIVERA
MATA
MARTINEZ
LOMELI
ROMO
RODRIGUEZ
ACEVEDO
GARCIA
VALENCIANO
DMZ
ANDRADE
PEREZ
JIMENEZ
BORRAYO
PUENTES
MARTINEZ
SERRANO
LAGUNA

GALLEGOS
BOLANOS
REYES
LOPEZ
RODRIGUEZ
MATA
DURON
LUEVANO
RODRIGUEZ
GARCIA

SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO

SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO

DBV VDDVBDD VBV BBNBD VDB NN

VBBV DBDVDNDLDNDDVDDBDLVBNVLDLNDLDLNDLNLDLNNDLNLDLLLLNLVLNLLNLLNLNLLLLLNLLLLLOVGGLNGOV®K

259.00
117.00
437.00
220.00
117.00
157.00
117.00
147.00
205.00

30.00

5,210.00
117.00
148.00
117.00
142.00
117.00
117.00
117.00
117.00
117.00
117.00
117.00

157.00
840.00
217.00
117.00
117.00
338.00
117.00
117.00
117.00
498.00

1,565.41
1,228.09
110.00
117.00
371.00
629.00
117.00
186.00

13,021.00
117.00
141.00
281.00
117.00
144.68
11025
117.00
117.00
117.00

24.11
117.00
210.00
268.38
285.00
200.00
117.00

7,964.00
117.00
117.00
120.00
182.91
150.00
4,379.00
3,477.81
813.00
4,170.00
192.00
117.00
117.00
3,059.50
3,083.00
117.00
1,925.00

48.00

15,816.00

1,109.00
3,553.00
117.00
515.50
182.00
376.00
2,557.95
117.00
117.00
117.00
680.00

RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS

RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS
RINCON DE ROMOS

HOMBRE
MUJER
MUJER
HOMBRE
MUJER
MUJER
MUJER
HOMBRE
HOMBRE
MUJER
MUJER
MUJER
MUJER
HOMBRE
HOMBRE
MUJER
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
MUJER
HOMBRE
MUJER

HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
MUJER
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
MUJER
HOMBRE
HOMBRE
MUJER
HOMBRE
MUJER
MUJER
MUJER
MUJER
HOMBRE
HOMBRE
MUJER
HOMBRE
MUJER
MUJER
MUJER
HOMBRE
HOMBRE
MUJER
MUJER
HOMBRE
HOMBRE
MUJER
HOMBRE
MUJER
MUJER
MUJER
MUJER
HOMBRE
MUJER
MUJER
MUJER
HOMBRE
MUJER
MUJER
HOMBRE
HIOMBRE
MUJER
MUJER
MUJER
HOMBRE
MUJER
HECTOR
MUJER
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
MUJER
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
MUJER
MUJER
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE




164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251

MA GUADALUPE
JOSE REFUGIO OMAR
ERNESTO
ANTONIO
CONSUELO

MA. CONCEPCION
MANUELA
JUANA ANGELICA
JUAN FERNANDO
LUZ MARIA
LAURA

MA. GUADALUPE
ADOLFO

LEONOR
HUMBERTO

J. ARTURO
MARCELA
WALDO

HILARIA

MIGUEL ANGEL
GREGORIO
ESTHELA
ROBERTO

SARA

FLORENCIO
MA.FIDEL

JUAN JORGE
JOSE ANTONIO
EZEQUIEL
BERNARDO
ELENA

LUIS RUBEN
FERMINA

JOSE ANICETO
RICARDO

FELIPA

MARIA ANGELICA
ESTEFANIA
ANGELICA
PAULA

JAVIER

NORMA PATRICIA
MARIA DEL ROSARIO
HERIBERTO

MA TERESA
JAIME

LUCIANO

SERGIO
SALVADOR
MARIA DEL CARMEN
MA. ELENA
CINTHIA PAOLA
KARLA

AMPARO
MARTIN

JAVIER

DORA ROCIO
IRENE

ERIKA MAGDALENA
MA DE JESUS
MARIA E
ZEFERINA
ANTONIA

CARLA IRENE
RODRIGO
MARTHA

J. JESUS

RAFAEL

PETRA

JESUS

DOMINGO
RODERTO
HELIDE ANAYELI
MARTHA
MERCEDES
ROBERTO
MANUEL
VERONICA
MATIAS

JOSE PABLO

MA DE JESUS
JUAN JOSE
DELFINO

TERESA IVONNE
BERENICE
SERGIO

CESAR ANTONIO
CELIA

TOVAR

DE LUNA
PASILLAS
VELAZQUES
LUEVANO
FLORES
ROMO
BAEZ
GARCIA
SERRANO
FLORES
GONZALEZ
PASILLAS
CASTANEDA
BAEZ
LUEVANO
HORNEDO
OCHOA
GONZALEZ
MACIAS
REYES
RAMIREZ
QUEZADA
MARTINEZ
CUEVAS
MoRNoz
CASTORENA
DE LA CRUZ
JAUREGI
LEYVA
RODRIGUEZ
MuDOZ
RUVALCABA
ORTIZ
FLORES
NAVARRO
MARIN

DE LUNA
MARIN
MACIAS
MUDOZ
FLORES
PRIETO
HERRERA
HERRERA
VENEGAS
ROMO
RODRIGUEZ
RIVAS
MARIN
GARCIA
RAMIREZ
FLORES
MEDINA
RUIZ
JIMENEZ
RICHKARDAY
SOLEDAD
SAUCEDO
CALZADA
GUERRERO
SILVA

SILVA
CASTADEDA
ORTIZ
LUEVANO
RUVALCABA
MERCADO
IBARRA
HERRERA
ORTIZ
OVALLE
Lucio
LUEVANO
PASILLAS
ESPARZA
HERRERA
MERCADO
PINEDA
HERNANDEZ
LUJANO
GUERRERO
HERNANDEZ
CASTORENA
GARCIA
JIMENEZ
ZUDIGA
PLASCENCIA

RAMIREZ
JIMENEZ
MuDOZ

RANGEL
HERNANDEZ
RANGEL
RODRIGUEZ
HERRERA
SERRANO
NUDEZ
MARIN

HERNANDEZ
AVILA
CORTEZ
SALDOVAL
DELGADO
NAJERA
HUERTA
MuDOZ
FLORES
GONZALEZ
HERRERA
HERNANDEZ
GARCIA
CASILLAS
TORRES
MEDINA
PALOS
HERNANDEZ
SERRANO
PEREZ
LOPEZ
LOPEZ
HERRERA
ROSALES
RIVAS
AGUILAR
REYES
PEREZ
ESCOBAR
MONTEZ
HERNANDEZ
DE LUNA
GUERRERO
LEYVA
NICOLAU
AGUILAR

VELAZQUEZ
RODARTE
VILLANUEVA
HERRERA
DE HUERTA
ROSALES
HERRERA
MARTINEZ
LIMON
SANTANA
GOMEZ
MARTINEZ
CASTORENA
VILLALOBOS
VALENCIANO
MARTINEZ
GONZALEZ
ZAMRRIPA
ORTIZ
ESQUIVEL
MEDINA
GARCIA
COBOS
QUIROZ
RODRIGUEZ
NIETO
ALVARADO
SOSA
MARTINEZ
MACIAS

SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO

VBBV BDVLDVNDDNVDDNDDNVNDLDNDLDNVLDLDBNNVNDLDLNDLDNDLDLLNDLDVLNDLDLNVLDLNLDLLLLNLLNLLLLLLLLLLONLLLLLNLLGONNLVNGLONK

117.00
9,370.00
680.00
117.00
1,547.99
600.00
118.00
8,044.00
133.00
117.00
292.09
269.00
600.00
117.00
117.00
1,317.06
767.10
754.52
300.00
3,271.91
5,024.91
117.00
536.78
117.00
14,055.86
117.00
3,328.00
2,345.91
499.02
117.08
3,871.00
4,668.00
117.08
117.08
1,269.91
4,514.45
406.00
117.00
1,143.00
1,610.00
5,139.92
1,308.91
737.95
280.69
3,173.00
356.00
2,729.00
1,030.00
256.08
6,967.36
5,053.27
1,881.00
3,354.08
878.08
1,589.08
4,739.97
1,912.91
585.08
2,195.54
2,346.00
12,136.91
206.00
145.00
3,111.91
1,525.91
29191
5,230.00
1,164.21
4,606.45
551.00
29,518.97
6,514.98
25,127.00
3,527.97
2,898.08
117.08
14551
12,047.01
1,912.91
4,533.00
117.08
2,828.08
5,154.91
5,645.91
5,887.08
14421
812.00
899.08
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253
254
255
256
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260
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266
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309
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ERICK LEONEL
ISIDORO

ALICIA

FELIPE DE JESUS
PABLO

MA DE REFUGIO
JOSE ANTONIO
ABIGAIL
ANTONIO
RAMON
SALVADOR
SINDI FABIOLA
ISABEL

MARIA IMELDA
GERARDO
MARIO

JOSE LUIS
ANGELICA
RICARDO

JUAN RUBEN
NANCY L

JESUS

OMAR RICARDO
JUAN PEDRO
FRANCISCO JAVIER
JOSE LUIS
MARTIN
VICENTE
RODRIGO
NICOLAS

PABLO

JULIA

CARLOS ALEJANDRO
SERGIO

LUIS

ROBERTO

J CRUZ
ARMANDO
CARLOS

LUISA

LUIS ALBERTO
BASILIA
ADRIANA

JUAN

DOLORES
DANIEL

FABIAN

J GUADALUPE
JUAN ROBERTO
JUAN ROBERTO
MARTIN
MARTHA PATRICIA
MARTHA PATRICIA
ENRIQUE
JACOBO

JUAN CARLOS
ANTONIO
FRANCISCO
JOSE DE JESUS
MA DEL CARMEN
SARA SUSANA
ARTURO
FRANCISCO
NORMA ORALIA
ESPERANZA
MA. DELR

JOSE A
ROSALVA
ENRIQUE

MA DE LOURDES
MA GUADALUPE
ADRIANA
PEDRO
RAYMUNDO
JOSE LUIS

JUAN

FELIPE DE JESUS
ARMANDO
MARIO
QUIRINO
JJESUS
CRISTINA

JOSE REFUGIO
ROBERTO

DE LUNA
VILLALOBOS
HERRERA
GUTIERREZ
CALZADA
QUEZADA
REYES
MENDEZ
HERRERA
ZAMARRIPA
RODRIGUEZ
LOERA
AGUILAR
GURROLA
PEREZ
CALVILLO
RAMIREZ
LANZARIN
LOMELI
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
OVALLE
NAJERA
GAYTAN
PEREZ
GARCIA
ESPINOZA
CONTRERAS
GUILLEN
RUVALCABA
MACIAS
HORNEDO
PALACIOS
OVALLE
HERNANDEZ
ALVARADO
LEYVA
HERRERA
HERNANDEZ
DE LUNA
ESPARZA
LUEVANO
CASTORENA
AGUILAR
PRIETO
NEGRETE
RODRIGUEZ
RAMIREZ
RAMIREZ
ROMO
DURON
DURON
OVALLE
DIAZ

CRUZ
RAMIREZ
TORRES
DIAZ
GARCIA
ROMO
REYES

DIAZ
CASTORENA
TOVAR
RODRIGUEZ
RUVALCABA
DIAZ
PALACIOS
CASILLAS
IVARRA
PEREZ

RAMIREZ
RENTERIA
GARZA
GARCIA
MUNOZ
AGUILAR

JAIME
SUAREZ
LUEVANO
CASTORENA
RODRIGUEZ

LUEVANO
ZAMARRIPA
TOVAR
CASTORENA
MEDINA
PEREZ
PEREZ
MACIAS
SANCHEZ
CASTORENA
RODRIGUEZ
ROMERO
RAMIREZ
GARCIA
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RAMIREZ
ROMO
MEDINA
PALACIOS
HERRERA
AVILA
MACIAS
MARIN
MURILLO
DON DIEGO
HERNANDEZ
MARTINEZ
MENDEZ
RODRIGUEZ
SALINAS
ROMERO
SAUCEDO
REYES
PLASENCIA
DURAN
RAMOS

DE LUNA
LUEVANO
GUTIERREZ
GUTIERREZ
FLORES
ORTIZ
ORTIZ
REYES
PENALOZA
GARCIA
PALACIOS
HERRERA
PEDALOZA

GARCIA
DIAZ

PALOS
PUENTES
MARTINEZ
CASTRO
BUENROSTRO
RUIZ
PLACENCIA
FLORES
BOTELLO
MARTINEZ
HERNANDEZ
BAEZ
RODRIGUEZ
CALZADA
VALADEZ
DIOSDADO
MACIAS
MAYORCA
MORALES
PALACIOS
DURON
PALACIOS

SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
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SUBSIDIO
SUBSIDIO
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SUBSIDIO
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SUBSIDIO
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SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
SUBSIDIO
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943.00
815.50
583.70

1,026.00
229.08
356.41

2,183.91

1,123.04

1,839.56

3,937.82
817.08
975.58

4,398.08

1,695.00

3,008.00

7,749.91

4,086.00

5,854.22

3,410.00

5,478.84

2,598.08

5,190.53

11,908.01

5,357.43

1,386.08

4,531.91

1,373.67

1,883.00

7,008.00

2,638.08

10,429.00

28,849.10

5,635.91

17,607.00

6,306.10

3,414.99

1,857.91

2,364.51

5,846.08

5,704.91

7,586.91

7,277.55

12,016.00

2,939.00

2,410.00

6,317.08

9,143.00

7,162.91

2,555.00

1,454.00
117.00

2,674.08

4,218.00

3,879.91

6,537.00

4,664.99
480.00

9,057.91

5,971.00

4,073.00

8,333.00
482.00

4,825.98

6,436.00

4,118.96

2,667.73

3,191.00
484.32

26,469.91

10,925.46

3,889.74

4,387.00

13,145.08

10,892.91

1,428.91

22,888.91

2,436.91

7,534.91

4,559.91

15,183.00

4,386.09

5,713.00

9,173.60

9,216.00
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